3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «28» ноября 2024 г.
	                                                              № 1702

п.Балезино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 21.12.2023 г. № 1816 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

    В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023 года № 1816 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» следующими  кодами бюджетной классификации:
	Код админист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	045
	1 17 14020 14 0050 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение гербицидов для борьбы с борщевиком Сосновского в селе Карсовай)

	045
	1 17 14020 14 0051 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение гербицидов для борьбы с борщевиком Сосновского в деревне Васютенки)

	045
	1 17 14020 14 0052 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт участка дороги по ул. Рябиновая починка Адам)

	045
	1 17 14020 14 0053 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт водопроводной сети в селе Карсовай)

	045
	1 17 14020 14 0054 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материала для устройства тротуаров в селе Карсовай по ул. Восточная)

	045
	1 17 14020 14 0055 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материала для устройства тротуаров в селе Карсовай по ул. Школьная)

	066
	1 17 14020 14 0056 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение лыжной смазки, спортивной формы и спортивного инвентаря для занятий лыжными гонками и волейболом обучающихся в МБОУ ДО "Балезинская спортивная школа" в поселке Балезино)

	066
	1 17 14020 14 0057 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение лыжной смазки и спортивного инвентаря для занятий лыжными гонками обучающихся в МБОУ ДО "Балезинская спортивная школа" в поселке Балезино)

	066
	1 17 14020 14 0058 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение спортивного инвентаря для занятий настольным теннисом и лыжными гонками обучающихся в МБОУ ДО "Балезинская спортивная школа" в поселке Балезино)

	045
	1 17 14020 14 0059 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материалов для благоустройства территории родника в деревне Большой Унтем)

	045
	1 17 14020 14 0060 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение материалов для установки въездной вывески в селе Турецкое)

	045
	1 17 14020 14 0061 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение оборудования для обустройства детской площадки по ул. Молодежная села Юнда)

	045
	1 17 14020 14 0062 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Установка памятника участникам ВОВ и строителям железной дороги Ижевск-Балезино "Данъяскиськом Тиледын" в деревне Удмуртский Пибаньшур)

	045
	1 17 14020 14 0063 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт ограды и установка контейнерной площадки на кладбище в селе Нововолково)

	045
	1 17 14020 14 0064 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Замена водопровода по ул. Заринская в деревне Оросово)

	045
	1 17 14020 14 0065 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение и установка страховочного ограждения на лестницу и площадку водонапорной башни в деревне Эркешево)

	045
	1 17 14020 14 0066 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение и установка лестницы со страховочным ограждением и ограждением площадки водонапорной башни в деревне Зотино)

	045
	1 17 14020 14 0067 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт участка водопроводной сети в село Кирино, ул. Школьная от дома № 12 до дома № 26)

	045
	1 17 14020 14 0068 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт водопроводной сети в деревне Ушур)

	045
	1 17 14020 14 0069 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Ремонт водопроводной сети по ул. Полевая в деревне Верх-Люкино)

	066
	1 17 14020 14 0070 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Приобретение спортивного оборудования для занятий футболом и баскетболом обучающихся в МБОУ "Карсовайская средняя школа")

	045
	1 17 14020 14 0071 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Обустройство уличного освещения по ул. Труда в деревне Андреевцы)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                               Ю.В. Новойдарский

image1.png